檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：臺南市安平區永華路6號

承辦人：王朝賜

電話：06-299-1111#8463

電子信箱：cs7769@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學附設幼稚園

發文日期：中華民國102年5月22日

發文字號：南市教小（二）字第1020464394號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國民中小學102學年度本土語言教科圖書一覽表，請

查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署102年5月8日臺教國署國字第1

020040610號函辦理。

二、國民中小學102學年度本土語言教科圖書一覽表已公告於

國家教育研究院教科書審定資訊網（網址：http://review

.naer.edu.tw），請轉知所屬教師同仁多加選用，俾利確

保本土語言教學之成效。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民小學附設幼稚園、臺南市政

府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國

民中學

副本：本局小教科 2013-05-23
16:29:41